MMHENDI

Calamita per coltelli con ganci

820209

Con 2 bande magnetiche.

Specificazioni
Materiali

Imballo

Tipo di imballo (mm)
Larghezza (mm)
Profondita (mm)
Altezza (mm)
Misure

Colore

: PP (polipropilene)

1

: Blister
: 340

: 40

: 20

: (L)340
: Nero

Specifiche di trasporto
EAN

Codice Intrastat

Peso lordo (kg)

Peso netto (kg)

Export carton length (mm)
Export carton width ([mm)
Export carton height (mm)
Quantity per export carton
Unita "di vendita per Pallet
Materiale imballo plastica (g)

: 8711369820209
: 90

: 0.499

: 0.45

: 450
: 257
: 240
: 36
: 756
2 22
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